
UCHWAŁA NR 835/XCIII/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

  w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika w postaci ustawionego na postumencie 

fragmentu konstrukcji zdemontowanego mostu kolejowego z 1954 r. upamiętniającego 

działalność ostrołęckiej kolei. 

2. Pomnik zostanie wzniesiony na położonej przy ul. Grabowej nieruchomości oznaczonej 

numerem geodezyjnym 11141, której właścicielem jest Miasto Ostrołęka. 

3. Szczegółową lokalizację pomnika określa załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki   



Załącznik graficzny do  uchwały  

Nr 835/XCIII/2024  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  

na wzniesienie pomnika 

 

 


